共 创 智 能 绿 生 活
平板型电源供应器
•  输入电压范围内无降额 (除 PMC-☐V600W1BA)
•  全防腐蚀铝制机壳 (除 PMC-05V015W1AA 和 PMC-☐V600W1BA)
•  安规符合 IEC / EN / UL 60950-1 (ITE 标准) ，EMI 符合 EN 55032, Class B
•  可选 IP20 和朝前型端子台型号
•  符合谐波电流 IEC/EN 61000-3-2, Class A 标准 (除PMC-24V150W1A☐)

PMT-D1V75W2BA☐ 12V / 5V 4.2A / 5.0A 75.4W 90-264Vac 129 x 97 x 30 mm (5.08” x 3.82” x 1.18”)
PMT-D2V75W2BA☐ 24V / 5V 2.1A / 5.0A 75.4W 129 x 97 x 30 mm (5.08” x 3.82” x 1.18”)
型号编码
型号编码
2) 针对无风扇内置机壳型做选购 (PMR-☐V320WDBA 及 PMR-☐V320WDCA)
产品列表
平板型电源供应器
PMC 系列
PMR 系列
PMU 系列
PMT 系列
PMH 系列
PMF 系列
PMT2 系列
了解更多医疗电源相关信息, 请访问我们的网站。
*特定机种有直流输入认证 *特定机种有直流输入认证
*特定机种有直流输入认证
1) 35W-200W 可选购
2) 35W 及 50W 可选购 (不包括 5V/35W, 5V/50W 及 15V/50W)
3) 选购 (5V/50W 不提供线束型连接器)
4) PMT-24V350W1AK, PMT-36V350W1A☐ 及 PMT-48V350W1A☐ 可选购
5) PMT-24V350W1AG 及 PMT-24V350W1AM 机种只通过 UL 认证
6) 标准型端子台选项 (仅限内置机壳型)
    A - 4V/350W, 5V/350W, 24V/35W-100W 机种
    B - 4V/350W, 5V/350W, 12V/35W-150W, 24V/35W-200W 机种
    C - PMT-4V350W1AM 及 PMT-5V350W1AM
7) 双路输出版本选用